
Zarządzenie nr 543/2024 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora APS nr 240/2021 z dnia 23 września 2021 
r.  

Na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.2023.742 t.j. z dnia 2023.04.20) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu APS z 

dnia 22 listopada 2023 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 

655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 

listopada 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1.Powołuję się Panią Doktor Ewę Dudę na przewodniczącą  Zespołu ds. Ekologii na okres 

kadencji Rektora tj. do 30 sierpnia 2024 r., tym samym zmienia się treść § 1 zarządzenia 

Rektora APS nr 240/2021 z dnia 23 września 2021 r. gdzie  w §1 ust 1. punkt 1) otrzymuję 

brzmienie „1) dr Ewa Duda – Przewodnicząca.” 

2. Zmienia się treść § 1 zarządzenia Rektora APS nr 240/2021 z dnia 23 września 2021 r. gdzie  

w §1 ust 1. punkt 4)  otrzymuję brzmienie  „4) dr hab. Ligia Tuszyńska prof. APS;” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


